[image: image1.png]PREFEITURA DE
SAO FIDELIS

GABINETE
DO PREFEITO

[image: image1.png]PORTARIA Nº 484, DE 02 DE ABRIL DE 2025.
Nomeia os membros da Junta Administrativa de Recursos de Infrações – JARI.
O Prefeito do Município de São Fidélis, no Estado do Rio de Janeiro, no uso de suas atribuições legais, e
        CONSIDERANDO as prescrições dos artigos 16 e 17 da Lei 9.503, de 23 de setembro de 1997- Código de Trânsito Brasileiro.

CONSIDERANDO a Lei Municipal nº 1.371, de 12 de agosto de 2013, alterada pela Lei Municipal nº 1.483, de 14 de Dezembro de 2016, que criou a Junta Administrativa de Recursos de Infrações – JARI, deste Município de São Fidélis;
RESOLVE:

Art. 1º - Nomear os integrantes da Junta Administrativa de Recursos de Infrações – JARI, do Município de São Fidélis:
I. Titular: JOÃO PEDRO CASTRO AZEVEDO
II. Titular: VINICIUS PONTES BERRIEL

III. Titular: JOSÉ CARLOS CARDOSO

IV. Suplente: JOSEMAR MACHADO ALMEIDA

V. Suplente: CAIO LUIZ SOUZA DA SILVA

VI. Suplente: JEFFERSON RODRIGUES DA SILVEIRA

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.
São Fidélis/RJ,  02 de abril de 2025.
José William Ribeiro de Oliveira
Prefeito Municipal
P U B L I C A Ç Ã O

Jornal: Diário Oficial Eletrônico

do Município de São Fidélis-DOE

Local: São Fidélis/RJ

Edição: 1.756 - Página(s): 2

Data: 02/04/2025

Praça São Fidélis – 151 – Centro – (22) 2758-1082 – Ramal: 227

e-mail: saofidelisgabinete@gmail.com